展公告》（公告编号：2025-100）。2025年 9月 30日，公司披露康怡投资、长

鑫贰号、义睿投资、皓赢投资出具的《简式权益变动报告书（更新稿）》，以及

纵腾网络出具的《详式权益变动报告书（更新稿）》及《北京博星证券投资顾问

有限公司关于绿康生化股份有限公司详式权益变动报告书之财务顾问核查意见。

5、2025年 10月 20日，股份转让方和纵腾网络出具《关于股份转让协议延

期的确认函（二）》，同意延长《股份转让协议》第 13.2.3 条约定的截止日至

2025年 12月 31日（即 2025年 4月 24日起二百五十一（251）个自然日），即

在 2025年 12月 31日前，不会根据《股份转让协议》第 13.2.3 条的约定要求解

除《股份转让协议》。具体内容详见公司于 2025 年 10月 22日披露的《关于控

股股东、股东协议转让股份暨控制权拟发生变更的进展公告》（公告编号：

2025-104）。

二、股份过户情况

公司于 2025 年 11 月 24 日收到康怡投资等股份转让方的通知，其与纵腾网

络股份转让相关过户登记手续已于 2025 年 11 月 21 日办理完成，并已取得中国

证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确认书》。